Y3/2-02(V2.0)66003-00269
工业自动化：
产品在改进的同时，  资料可能有所改动，  恕不另行通知。  版权所有，  仿冒必究。
HMI
电梯智能控制系统
UPS
新能源汽车动力总成系统
SVG

注塑机 折弯机油压机 压铸机
4
型号说明
驱动器容量
MH860A – S – 025 -  T – F– 7
  符号 产品类型
MH860A MH860A的缩写液压
产品系列
  符号 通 讯 方 式 ：
S 标准型
C CAN通讯
E EtherCAT通信
F Profinet通信
P profibus通讯
  符号 电流等级
018 18.5A
025 25A
032 32A
  符号 电压等级
T 380V
  符号 编码器类型
7 旋变型
  符号 散热类型
F 风冷
Y 液冷
产品型号 输出功率
(kW)

8
IMS20A-20 M 80C 17C-4-R7  * *-****
型号说明
  标识 系列号
IMS20A IMS20A系列
  标 识 机座
20 200机座
26 263机座
... ...
  标识 惯量
L 低惯量
M 中惯量
H 高惯量
 标 识 电压等级（V）
2 220
4 380
 标 识 编码器类型
数字+字母组成
P 光电编码器
R 旋转变压器
M 磁编码器
7 旋变12位
9 多圈23位
3 单圈17位
  标识 额定功率（W）
基数（数字）*倍率（字母）组成
A *1
B *10
C *100
... ...
80C：8000W
  标识 选配件
0 有油封无制动器（默认省略）
1 无油封无制动器
4 有油封有电磁制动器
5 无油封有电磁制动器
  标识 冷却方式
N 自然冷（默认省略）
F 风冷
Y 油冷
W 水冷
  标识 额定转速（rpm）
基数（数字）*倍率（字母）组成
A *1
B *10
C *100
... ...
17C：1700rpm
⑨
⑨
⑩
⑩
⑦
⑦
⑧
⑧
风冷伺服电机说明
厂家管理号
9
风冷伺服电机说明
MH860A系列伺服驱动器简易手册
Model Size:20M系列Model Size:20M系列
 Model Size:26H系列 Model Size:26H系列
电机型号 20M80C17C 20M98C17C 20M11D17C 20M15D17C 20M18D17C 20M23D17C 20M27D17C 20M31D17C 20M37D17C
A [mm] 345 345 361 381 417 453 489 525 575
B [mm] 265 265 265 285 310 350 395 430 470
重量[kg] 39.5 39.5 42.5 46 53 59.5 67.5 74 83.5
电机型号 20M80C17C 20M98C17C 20M11D17C 20M15D17C 20M18D17C 20M23D17C 20M27D17C 20M31D17C 20M37D17C
A [mm] 345 345 361 381 417 453 489 525 575
B [mm] 265 265 265 285 310 350 395 430 470
重量[kg] 39.5 39.5 42.5 46 53 59.5 67.5 74 83.5
电机型号